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Адаптер Cannondale Lefty® за
постоље за центрирање на тркала

Profiles

Product features

Компатибилно со :

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Униоровиот 1689.6 Lefty адаптер се употребува за центрирање на предни тркала Cannondale

Lefty®, кои имаат специфичен асиметричен облик и димензија, па затоа е невозможно да се

користат обични адаптери.

●

Lefty 50 - Standard hub●

Lefty 60 - Supermax hub●
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